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I N T E R P E L A C J A
Przedmiot, temat interpelacji:

Lokalizacja przystanku komunikacji miejskiej na żądanie przy
Powiatowym Centrum Usług Medycznych (PCUM) na ul. Żelaznej.

W imieniu mieszkańców Kielc i pacjentów korzystających z usług Przychodni PCUM
zwracam się z prośbą o lokalizację przystanku komunikacji miejskiej za żądanie przy PCUM
na ul. Żelaznej.

Uzasadnienie interpelacji:
Obecnie, najbliższe przystanki komunikacji miejskiej znajdują się przy dworcu PKP, na ul.
Żytniej i obok dawnego kina „Romantica" na ul. Czarnowskiej. Osobom starszym oraz
osobom z dysfunkcją ruchu utrudnia to w znaczny sposób możliwość dotarcia do przychodni
PCUM.

Zaznaczam, że jest to Przychodnia posiadająca szeroki zakres usług specjalistycznych, z
której korzysta około 20 tyś. pacjentów. Istniejąca obecnie niewielka ilość miejsc
parkingowych i l miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych w pobliżu PCUM, nie
rozwiązuje potrzeb komunikacyjnych pacjentów.

Nadmieniam, że już trzeci raz zwracam się z interpelacją o wyznaczenie przystanku
komunikacji miejskiej na ul. Żelaznej. Odbyła się także wizja lokalna dot. bezpieczeństwa
ruchu drogowego w przypadku wyznaczenia tego przystanku. Problem ten był także
dwukrotnie omawiany na Komisji Bezpieczeństwa Drogowego. Sprawa wyznaczenia
przystanku na ul. Żelaznej została również zgłoszona do budżetu obywatelskiego -
inwestycja miała kosztować ok. 750 tyś. zł.

Kielce chcą być stolicą walki ze smogiem? Tylko w jaki sposób? Prawie we wszystkich
większych aglomeracjach (Warszawa, Kraków, Wrocław, Gdańsk, Poznań, Lublin) jak i
mniejszych miastach istnieją przystanki NA ŻĄDANIE ( miejsca zatrzymania autobusów są
jedynie oznakowane za pomocą tablicy oznaczającej przystanek). W ten sposób Miasta
zachęcają mieszkańców do częstszego korzystania z komunikacji zbiorowej, poprawiają
komfort korzystania z komunikacji miejskiej i oszczędzają swój budżet.
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